1

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

− Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
− Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM.

Tổng Công ty Khí Việt Nam – CTCP
Mã chứng khoán: GAS
Địa chỉ trụ sở chính: PV GAS TOWER, số 673 đường Nguyễn Hữu Thọ, xã Phước

Kiển, huyện Nhà Bè, Tp. Hồ Chí Minh.
Điện thoại: (028) 37816777.  Fax: (028) 37815666 – 37815777.

Nội dung thông tin công bố: Tổng Công ty Khí Việt Nam – CTCP (PV GAS) đính
chính nội dung báo cáo tài chính hợp nhất Quý I năm 2025 đã công bố thông tin ngày
29/04/2025 như sau:

Do lỗi in ấn nên tại thuyết minh số 37 trong Báo cáo tài chính hợp nhất Quý I năm
2025 (phần thuyết minh Báo cáo theo bộ phận) Bảng cân đối kế toán hợp nhất tại ngày
31/03/2025 bị in thiếu cột “Các hoạt động khác”. Bảng cân đối đầy đủ sau đính chính
như sau:

Nội dung đính chính không làm thay đổi, không ảnh hưởng đến số liệu còn lại của

Báo cáo tài chính hợp nhất Quý 1 năm 2025.

 TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP

Số:                   /KVN-TC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 08 năm 2024

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2676

2

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của PV GAS ngày
16/06/2025 tại website http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ đông/Thông
tin cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
 Như trên;
 UBCKNN (Vụ Quản lý Phát hành Chứng

khoán);
 HĐQT TCT (để báo cáo);
 TGĐ TCT (để báo cáo);
 Các Ban: TC, KT, KSNB;
 Lưu: VT.

      TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
      NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

     CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phan Thị Phương Anh

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2676

		2025-06-16T15:12:32+0700

		2025-06-16T16:52:20+0700

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-06-16T16:59:55+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-06-16T16:59:58+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-06-16T17:00:01+0700
	Location

		2025-06-16T17:11:13+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document